PAGE
2

Российская Федерация
Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2015 г.                             пгт Старая Торопа                            № 26-1
О внесении изменений и дополнений в постановление

 администрации городского поселения поселок Старая

Торопа № 103 от 26.12.2014 г. «О назначении главного

 администратора доходов бюджета с одновременным

 осуществлением бюджетных полномочий администратора

 доходов бюджета городского поселения»

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа  № 9 от 19.03.2015 г. «О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа от 26.12.2014 г. № 35 «О бюджете городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2015 год и на плановый  период 2016-2017 гг.» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложении № 1 к постановлению администрации городского поселения поселок Старая Торопа от 26.12.2014 г. № 103 «О назначении главного  администратора доходов бюджета с одновременным осуществлением бюджетных полномочий администратора доходов бюджета городского поселения» - исключить коды бюджетной классификации:

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	311
	10804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	311
	10807175010000110
	Государственная пошлина за выдачу  органом местного самоуправления поселения специального разрешения  на движение по  автомобильным дорогам  транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных  и (или) крупногабаритных грузов , зачисляемая в бюджеты поселений

	311
	20203015130000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

2. Дополнить кодами бюджетной классификации  приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения поселок Старая Торопа от 26.12.2014 г. № 103 «О назначении главного администратора доходов бюджета с одновременным осуществлением бюджетных полномочий администратора доходов бюджета городского поселения»:

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	311
	10804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	311
	10807175011000110
	Государственная пошлина за выдачу  органом местного самоуправления поселения специального разрешения  на движение по  автомобильным дорогам  транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных  и (или) крупногабаритных грузов , зачисляемая в бюджеты поселений

	311
	10807175014000110
	Государственная пошлина за выдачу  органом местного самоуправления поселения специального разрешения  на движение по  автомобильным дорогам  транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных  и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	311
	10804020014000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	311
	11301995130000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

	311
	20202041132056151
	 Субсидии бюджетам городских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	311
	20202041132057151
	 Субсидии бюджетам городских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	311
	20202041132122151
	 Субсидии бюджетам городских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях ( за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	311
	20202041132123151
	 Субсидии бюджетам городских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	311
	20202051130000151
	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	311
	20202077132080151
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	311
	2020207732131151
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	311
	20202077132142151
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	311
	20202077132145151
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	311
	20202077132156151
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	311
	20202078130000151
	Субсидии бюджетам городских поселений на  бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

	311
	20202150130000151
	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на прерии од до 2020 года

	311
	20202999132045151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	311
	20202999132154151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	311
	20202999132155151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	311
	20203015131020151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	311
	20204029130000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости населения

	311
	20204999132081151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	311
	20305030130000180
	Безвозмездные поступления в городских поселений от государственной корпорации – Фонда содействия  реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов

	311
	20305040130000180
	Безвозмездные поступления в городских поселений от государственной корпорации – Фонда содействия  реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	311
	20305050130000180
	Безвозмездные поступления в городских поселений от государственной корпорации – Фонда содействия  реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учётом необходимости развития многоэтажного жилищного строительства

	311
	20305099130000180
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты городских поселений

	311
	20705020130000180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских поселений

	311
	20705030132140180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района тверской области в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
                                     О.Л.Грибалёва